
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní   

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

 
 
 

Čj. 2491/2021-UVCR-16 

OZNÁMENÍ O ODMÍTNUTÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

podlimitní veřejné zakázky 

„Sanace opatření a oprava škod nároží Objektu B Kramářovy vily, Gogolova 212/1, 
Praha 1“ 

Zadavatel obdržel dne 30.03.2021 prostřednictvím profilu zadavatele a zároveň prostřednictvím  
e-mailu žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), není zadavatel povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost 
o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty podle § 54 odst. 5 
ZZVZ. Dle § 54 odst. 5 ZZVZ zadavatel uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace u podlimitní 
veřejné zakázky nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek.  

Lhůtu k podání nabídek zadavatel stanovil na 09.04.2021. Lhůta k řádnému podání žádostí 
o vysvětlení zadávací dokumentace tak dodavatelům uplynula nejpozději dne 29.03.2021.   

Z důvodu podání žádosti po uplynutí lhůty k podání žádosti stanovené ZZVZ zadavatel vysvětlení 
neposkytne a žádost o vysvětlení zadávací dokumentace odmítá. 

 

Praze 

 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 

  

mailto:posta@vlada.cz

		2021-03-31T12:40:35+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




